
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/19/392/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / 354 922 187
Mariánské Lázně 11.03.2019

Město Mariánské Lázně, profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám na dotační veřejnou zakázku spolufinancovanou EU 
s identifikačními údaji:

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P19V00000008
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.: x-x-x
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003731
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce školních dílen na Základní škole Úšovice v 

Mariánských Lázních – zajištění vnitřní konektivity k 
internetu

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“, případně „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka (§ 26 zákona), Zjednodušené 
podlimitní řízení (§ 53 zákona)

Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky nepřesáhne 
hodnotu 5 944 000 Kč bez DPH (§ 26 zákona / nařízení vlády 
172/2016 Sb., s účinností od 01.10.2016)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45314320-0 Instalace a montáž počítačové kabeláže
Hlavní slovník, další předměty: 51610000-1 Instalace a montáž počítačů a zařízení pro zpracování dat

45314320-0 Instalace a montáž počítačové kabeláže
30200000-1 Počítače
48820000-2 Servery
48200000-0 Balíky programů pro výstavbu sítí, internet a intranet
48510000-6 Balík programů pro komunikaci
72268000-1 Dodávka programového vybavení
72511000-0 Programové vybavení pro správu sítě

Zadavatel poskytuje dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám na základě obdrženého dotazu  na uvedenou 
veřejnou zakázku:

https://zakazky.muml.cz/


2

Zadavatel dne 11.03.2019 obdržel, prostřednictvím datové schránky, od účastníka zadávacího řízení „DOTAZY 
K VZ“, na které tímto, Dodatečnou informací č. 3, odpovídá.

Dotazy

DOTAZY K VZ: VZ: P19V00000008 

Název: Rekonstrukce školních dílen na Základní škole Úšovice v Mariánských Lázních – zajištění vnitřní 
konektivity k internetu

1)     Dle dohody všech zúčastněných na prohlídce objektů školy Úšovice ze dne 4.3.2019 bylo jasně slíbeno, 
že bude termín posut, a to o dostatečnou délku než pověřenec města, který byl při prohlídce města přítomen, 
dodá příslušnou chybějící dokumentaci – situační plány s místěním jednotlivých prvků (vedení tras UTP a 
optika, umístění RACKů a přípojných bodů – zásuvek, pokrytí WIFI – budovy, podlaží, trídy, kanceláře.

Odpovědi na dotazy
Zadavatel předesílá, že navazuje na již uveřejněné dodatečné informace k uvedenému zadávacímu řízení, a to na:

- Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám… uveřejněné na profilu zadavatele 08.03.2019 
11:27 hod. a

- Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám… uveřejněné na profilu zadavatele 11.03.2019 
12:09 hod.

K zaslaným dotazům účastníka zadávacího řízení zadavatel sděluje, že:
a) Dne 08.03.2019 byla zadavatelem zveřejněna Dodatečná informace č.1, obsahující informaci o prodloužení 

lhůty pro podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky: „Rekonstrukce školních dílen na 
Základní škole Úšovice v Mariánských Lázních – zajištění vnitřní konektivity k internetu“, a to do 
27.03.2019 do 09:00 hodin.

b) Do sekce Zadávací dokumentace veřejné zakázky byly dne 08.03.2019 vloženy fotokopie půdorysů budov 
školy, a to pro snadnější orientaci účastníků zadávacího řízení.

c) Součástí zadávací dokumentace pro tuto veřejnou zakázku nebude žádná další dokumentace – situační plány 
s místěním jednotlivých prvků (vedení tras UTP a optika, umístění RACKů a přípojných bodů – zásuvek, 
pokrytí WIFI – budovy, podlaží, třídy, kanceláře). Žádnou takovou dokumentaci zadavatel nemá 
k dispozici.

Zadavatel, v reakci na dotaz, upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že v Technické specifikaci stanovil v článku 
2.3., že součástí dodávky je též „Provedení předimplementační analýzy (včetně plánovaných změn v konfiguraci 
současné infrastruktury) a zpracování detailního finálního popisu cílového stavu a postupu implementace. 
Výstupem bude prováděcí dokumentace, podle které bude dodavatel řešení implementovat. Prováděcí dokumentace 
musí být před zahájením implementace výslovně schválena zadavatelem. Prováděcí dokumentace musí respektovat 
a využívat osvědčené praktiky (tzv. Best Practice) a doporučení výrobců nabízených technologií.“

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru


		2019-03-11T15:14:36+0000
	Not specified




